Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC
Centro de Educação a Distância – CEAD

Mestrado Profissional em Educação Inclusiva – PROFEI

EDITAL Nº 02/2024 – PROFEI/UDESC

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA BOLSA PROMOP 2024 DO

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO

INCLUSIVA EM REDE NACIONAL (PROFEI/UDESC)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva da

Universidade Estadual de Santa Catarina (PROFEI/UDESC) torna público a classificação

das candidatas à bolsa PROMOP dentro do limite de 5 (cinco) vagas oferecidas (lei).

CLASSIFICAÇÃO DAS CANDIDATAS

Matrícula

CPF
Classificação

1.  10 51 21 23 00 12  ***.***.769-60 1

2.  10 51 21 24 00 07  ***.***.389-80 2

3.  10 51 21 23 00 23  ***.***.779-96 3

4.  10 51 21 23 00 09  ***.***.379-55 4

5.   1 0 51 21 24 00 12  ***.***.939-49 5

6.  10 51 21 23 00 19  ***.***.599-68 6

Obs.: Apenas as primeiras 5 (cinco) colocadas foram contempladas pelas 5 (cinco) bolsas

ofertadas no Edital.

Florianópolis, 29 de julho de 2024.

 Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Bolsas PROMOP – Portaria Interna

CEAD/DG 057/2024

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

29
06

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
S

92
V

D
5V

2.

19

Assinaturas do documento

Código para verificação: S92VD5V2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEIA DEMETRIO PEREIRA (CPF: 810.XXX.619-XX) em 29/07/2024 às 18:47:05
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:33:15 e válido até 13/07/2118 - 13:33:15.

(Assinatura do sistema)

FÁBIO NAPOLEÃO (CPF: 909.XXX.909-XX) em 29/07/2024 às 18:48:00
Emitido por: "SGP-e", emitido em 07/10/2020 - 18:06:59 e válido até 07/10/2120 - 18:06:59.

(Assinatura do sistema)

SULIVAN DESIREE FISCHER (CPF: 656.XXX.419-XX) em 29/07/2024 às 18:54:07
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:30 e válido até 30/03/2118 - 12:43:30.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjkwNjZfMjkxMDRfMjAyNF9TOTJWRDVWMg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00029066/2024 e o código
S92VD5V2 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.